Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

Divisão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

EDITAL Nº 05/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1334/2020

A Câmara Municipal de Volta Redonda torna público que, em razão do Ato nº 10.929, que
determina que não haverá expediente na Câmara Municipal de Volta Redonda por se tratar
de feriado do servidor público, o Pregão Presencial nº 05/2021, inicialmente marcado para o
dia 25 de outubro de 2021, às 14 horas, será realizado no dia 26 de outubro de 2021, às 14
horas.

A licitação, na modalidade Pregão Presencial, critério de julgamento Menor Preço Global,
tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
confecção, montagem e instalação de móveis planejados, para compor o Gabinete 01 da
Câmara Municipal de Volta Redonda, compreendendo o fornecimento de todo o material de
consumo e insumos necessários e adequados à perfeita execução dos serviços, conforme as
especificações, características, condições, obrigações e requisitos contidos no Termo de
Referência, anexo I do Edital.

Cópia do Edital e quaisquer informações poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitação da
Câmara Municipal de Volta Redonda, situada na Av. Lucas Evangelista, nº 511, Aterrado,
Volta Redonda - RJ, pelos telefones (24) 4009-2284 e 99972-6661(whatsapp) no horário de
expediente, através do e-mail “licitacaovr@yahoo.com.br” ou no site
“www.voltaredonda.rj.leg.br”.

Volta Redonda, 21 de outubro de 2021.

RICARDO LAMBERT DA CUNHA
Divisão de Licitação da C.M.V.R.

Mat. 1921